
 
 

Protokół nr 34/2023 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 10 stycznia 2023 r., 

od godziny 15.00 

tryb hybrydowy, 

na sali sesyjnej oraz poprzez platformę MS Teams  

 

BRM-DPP.0012.11.1.2023 

 

Posiedzenie Komisji prowadził Przewodniczący Komisji – Jarosław 

Charłampowicz (dalej: Przewodniczący). 

Z uwagi na hybrydowy tryb posiedzenia w celu potwierdzenia 

obecności Przewodniczący odczytał listę obecności radnych 

wchodzących w skład Komisji.  

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności, 

która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Na ogólną liczbę 10 członków Komisji, nieobecny był radny Tomasz 

Hanczarek. 

 

Porządek obrad: 

I. Przyjęcie porządku posiedzenia 

II. Rozpatrzenie wniosku Mieszkanki o uzupełnienie kontroli lub jej 

ponowne przeprowadzenie w Teatrze Muzycznym Capitol we 

Wrocławiu pod kątem realizacji celów statutowych w latach 2018-

2019 

III. Informacja Przewodniczącego Zespołu Kontrolującego na temat 

przebiegu kontroli działalności Miejskiego Konserwatora Zabytków 

we Wrocławiu 

IV. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

V. Wolne wnioski 

 

Przewodniczący Komisji otworzył obrady i stwierdził kworum 

niezbędne do podejmowania prawomocnych decyzji. 
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Ad I. Komisja bez uwag przyjęła porządek posiedzenia. 

Ad II Komisja rozpatrzyła wniosek Mieszkanki o uzupełnienie kontroli 

lub jej ponowne przeprowadzenie w Teatrze Muzycznym Capitol we 

Wrocławiu pod kątem realizacji celów statutowych w latach 2018-

2019 

Do Rady Miejskiej od Wojewody Dolnośląskiego wpłynęło 

pismo/wniosek Pani (...)*  z dnia 13 października 2022 r. w sprawie 

uzupełnienia kontroli lub jej ponownego przeprowadzenia w Teatrze 

Muzycznym „Capitol“ we Wrocławiu pod kątem realizacji celów 

statutowych w latach 2018-2019 w oparciu o wówczas obowiązujący 

Statut i odniesienie się w Protokole, również do gatunków 

muzycznych takich jak musicale i spektakle operetkowe. 

Na w/w wniosek (...)* - Komisja odpisała pismem z dnia 26 

października br. informując, że nie podziela zdania 

Wnioskodawczyni, a kontrola Zespołu kontrolującego została 

przeprowadzona w sposób rzetelny i zgodny z przepisami prawa. 

 

Na temat zarzutów Wnioskodawczyni wypowiedział się również 

Ekspert Zespołu kontrolującego – Mecenas Mateusz Sieńko. W/w 

została przekazana wszystkim członkom Komisji oraz załączona w 

aplikacji e-sesja.  

Ekspert Zespołu Kontrolującego odniósł się szczegółowo do wniosku 

oraz wskazał, że: 

1) akty prawne oraz Statut Capitolu były przedmiotem kontroli w 

brzmieniu obowiązującym w okresie objętym kontrolą tj. w latach 

2018-2019, 

2) realizowane przez Teatr Capitol formy artystyczne, są zgodne z 

paragrafem 4 ust. 1 i  2 Statutu oraz realizują cele i zadania w nim 

wskazane, 

3) zakres przeprowadzonej kontroli obejmował ustalenie czy 

wystawiane przestawienia oraz inne formy działalności teatru 

mieszczą się w zakresie określonym w Statucie i realizują cele w nim 
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zawarte. W tym zakresie Teatr Capitol realizował cele określone w 

paragrafie 4 ust.1 i 2 statutu. 

Mając na uwadze powyższe wniosek o uzupełnienie lub 

przeprowadzenie ponownej kontroli jest bezzasadny.  

Nastepnie głos zabrał Przewodniczący Zespołu Kontrolującego 

Kontroli Teatru Capitol - Dominik Kłosowski, który w imieniu całego 

Zespołu kontrolującego podkreślił, że w świetle przeprowadzonej 

kontroli oraz dodatkowo analizy eksperta wniosek o uzupełnienie lub 

przeprowadzenie ponownej kontroli jest bezzasadny.  

Przygotowane stanowisko Komisji Rewizyjnej zostało przesłane do 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Wrocławia . 

 

Ad III. Informacja Przewodniczącego Zespołu Kontrolującego na 

temat przebiegu kontroli działalności Miejskiego Konserwatora 

Zabytków we Wrocławiu 

Przewodniczący Zespołu - Michał Kurczewski poinformował, że 

Zespół kontrolny ma przygotowany ok. 90 % materiału z kontroli. 

Zespół będzie już przygotowywał protokół z kontroli, który postara 

się przygotować do końca lutego. 

 

Ad IV. Komisja bez uwag przyjęła protokół nr 33 z poprzedniego 

posiedzenia  

 

Ad V. Wolnych wniosków nie zgłoszono.  

 

Na tym posiedzenie zakończono 

Jarosław Charłampowicz  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

 

Protokół sporządziła:  

Barbara Grosel 
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* Wyłącza się jawność w związku z dyspozycją art. 5 ust. 2 ustawy z 

dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 

2022 r. poz. 902) oraz na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 

maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r , poz. 

1781) i Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia  

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej z dnia 14 maja 2016 r. L 

119/1).  

Wyłączenia dokonał Zastępca Dyrektora Biura Rady Miejskiej Marcin 

Frąckiewicz. 

       

   

 


